Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 24»

ул. Волгоградская, 2а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24
ИНН24620693 78/ КПП246201001

Приказ № 264/1-о от 09.09.2024г

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнении приказа главного
управления образования администрации г. Красноярска от 23.05.2022г. №
253/п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
заместителя заведующего по BMP Евсееву Н.О.;

2. Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель
наставничества» в срок до 01.09.2024г.;

3. Разработать и утвердить программу наставничества с планом
(«дорожной картой») реализации целевой модели наставничества в срок
до 01.10.2024г.;

4. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели
наставничества в лице: старшего воспитателя - Штелле М.Р., Перминову

Ознакомлены:

Евсеева Н.О.

Белинчук О.В.

Перминова Е.В.

Штелле М.Р.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 24", Бычакова Анна Николаевна,
Заведующий

09.12.24 06:16 (MSK) Сертификат 978832746A868649B47FA41B55677F87